



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI  
COLLEGIUM MEDICUM

137.0203.7.2019

**Komunikat nr 7**  
**Zastępcy Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum**  
**z 11 marca 2019 roku**

**w sprawie: zmian w zasadach segregowania odpadami komunalnymi**

Szanowni Państwo,

informuję, że na podstawie rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie szczegółowego sposobu selektywnego zbierania wybranych frakcji odpadów (Dz. U. z 2017 r. poz.19 ze zm.), a także uchwał Rady Miasta Krakowa z dnia 19 grudnia 2018r., nr III/35/18 i III/36/18, **od dnia 1 kwietnia 2019r. ulegają zmianie zasady segregacji odpadów komunalnych na terenie Gminy Miejskiej Kraków, w tym również na terenie obiektów i terenów pozostających we władaniu Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum.**

**Pojemniki oznakowane będą zgodnie z poniższą tabelą:**

Kolor pojemnika	Opis pojemnika	Zawartość pojemnika
ŻÓŁTY	Metale i tworzywa sztuczne	Plastik, tworzywa sztuczne, metal, opakowania wielomateriałowe
NIEBIESKI	Papier	Papier, tektura, opakowania z papieru, gazety, książki itp.
CZARNY	Odpady zmieszane	Zatłuszczony papier i folie, artykuły higieniczne, papier lakierowany, ceramika, porcelana, lustra, mięso, kości
BRAZOWY	BIO	Odpadki warzywne i owocowe (w tym obierki itp.), resztki jedzenia (bez mięsa i kości), fusy z kawy i herbaty
ZIELONY	Szkło	Szklane butelki i słoiki po żywności, szklane opakowania po kosmetykach

Zobowiązuję i czynię odpowiedzialnymi Administratorów budynków UJ CM za prawidłowy przebieg procesu segregacji i wywozu odpadów z poszczególnych nieruchomości.

**Zobowiązuję wszystkich pracowników oraz osoby przebywające na terenie jednostek organizacyjnych UJ CM do przestrzegania nowych zasad segregacji odpadów.**

Dodatkowych informacji i wyjaśnień udziela mgr Aleksandra Walocha, pracownik Sekcji Administrowania Nieruchomościami, tel. 12/422-89-57, e-mail: [aleksandra.walocha@uj.edu.pl](mailto:aleksandra.walocha@uj.edu.pl).

Zastępca Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego  
ds. Collegium Medicum

mgr Joanna Nikodemowicz